e) sa uskutočňuje na základe Realizačného projektu výsadby, ktorý bol pripravený v súlade 

s Metodickou príručkou k podpore biodiverzity prvkami zelenej infraštruktúry.   

Článok IV. 

Hodnota poskytnutej podpory 

1. Celková hodnota podpory, definovanej v článku II., ods. 1 Zmluvy o PP, poskytnutej Užívateľovi 

predstavuje 13.412,77 EUR (slovom: trinásťtisícštyristodvanásť eur sedemdesiatsedem 

eurocentov). Podrobná špecifikácia celkovej hodnoty je uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy o PP. 

2. Celková hodnota poskytnutej podpory uvedenej v ods. 1 tohto článku Zmluvy o PP je výška 

maximálna, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navyšovať.